



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1056

11.06.2023 (134)

Leksikons - Michael Kühnen

96 - PLĀNOŠANA

Nacionālsociālisms tiecas pēc völkisch sociālisma un īsteno to koporātisma ekonomiskajā iekārtā. Vācijā Nacionālsociālistiskās Vācijas strādnieku partijas partijas programmas 9.-18. punktā ir ietvertas vācu sociālisma prasības.

Sociālistiskās tautas kopienas veidošana notiek, pamatojoties uz šo partijas programmu pēc nacionālsociālistiskās revolūcijas un nacionālsociālistiskās tautas valsts (sk. Valsts) pilnīgas mobilizācijas ietvaros. Partijas programmas un sociālisma celtniecības ētiskais kodols (sk. arī ētika) ir vadošais princips:

SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PAŠU INTERESĒM!

Šai struktūrai, tāpat kā vēlāk pilnībā attīstītajai sociālistiskajai tautsaimniecībai, ir nepieciešama visaptveroša valsts pamatplānošana. Tomēr pretēji marksismam privātās īpašumtiesības uz ražošanas līdzekļiem netiek atceltas, bet tikai pakļautas valsts varai, ja privātā izmantošana traucē vai sabotē plānošanu, kuras mērķis ir nacionālās kopienas labklājība. Nacionālsociālistiskajā tautas valstī arī nebūs plānošanas līdz vissīkākajām detaļām, bet gan centrālā pamatplānošana (komandekonomika), kas norāda vispārējo virzienu un kuras ietvaros tautsaimniecība var brīvi attīstīties arī citos aspektos. Fīrera vārds ir spēkā:

"Plānots ir nevis tas, ko var plānot, bet tas, kas ir jāplāno."

Un tas ar mērķi, lai nevis ekonomika kalpotu kapitālam un cilvēki kalpotu ekonomikai (skat. kapitālismu), bet gan lai ekonomika kalpotu cilvēkiem un kapitāls kalpotu ekonomikai!

Tautsaimniecības valsts plānošanu veic korporācijas - lielās darba devēju un darba

ņēmēju profesionālās apvienības - Darba frontes aizgādībā. Kopumā nacionālsociālistiskā ekonomika ir daļēji nacionalizēta (sk. nacionalizācija), daļēji privāti organizēta, korporatīva komandekonomika, kurā centrālā plānošana nav pašmērķis, bet gan līdzeklis mērķa sasniegšanai:

cīnīties par tautsaimniecības brīvību (sk. arī autarkiju) un tādējādi veicināt tautas sugas saglabāšanu un attīstību.

97 - PRIVĀTĪPAŠUMS

Nacionālsociālisms atzīst centienus pēc privātīpašuma kā dabisku un leģitīmu cilvēka vajadzību un uzskata to par būtisku tautsaimniecības dzinējspēku. Tādēļ Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija savas partijas programmas 16. punktā apliecina atbalstu vidusšķiras prasībām un ar zināmiem nosacījumiem akceptē arī ražošanas līdzekļu privātīpašumu korporatīvisma ekonomiskās kārtības ietvaros.

Tomēr nacionālsociālistiskā Volksstaat (sk. Valsts) privātīpašuma centieniem un valdīšanai, kā arī no tā izrietošajiem ienākumiem nosaka tādas robežas, kādas prasa völkisch sociālisma ideja, kuras neatņemams vadmotīvs ir:

SABIEDRĪBAS INTERESES IR SVARĪGĀKAS PAR PAŠU INTERESĒM!

Līdz ar to privātīpašums ir ētiski pamatots tikai tik ilgi un tādā mērā, cik tas nekaitē nacionālajai kopienai (sk. arī ētika). No šī viedokļa raugoties, pēc revolūcijas liela uzmanība tiks pievērsta ražošanas līdzekļu privātīpašumam, lai to īpašnieki pakļautos valsts nacionālsociālistiskās tautsaimniecības pamatplānošanai un sadarbotos tās īstenošanā un panākumos (sk. Plānošana), lai īstenotu tautsaimniecības brīvību kā daļu no nācijas brīvības (sk. arī Autarkija).

Pretējā gadījumā īpašniekam tiks atņemtas tiesības rīkoties ar ražošanas līdzekļiem un nodotas valsts pilnvarniekiem. Galvenajās tautsaimniecības nozarēs jebkurā gadījumā tiks izmantoti nacionalizācijas līdzekļi. Kapitālisma turpināšanās vai atjaunošana jebkurā gadījumā tiks konsekventi novērsta un tādējādi padarīta neiespējama pēc nacionālsociālistiskās revolūcijas.

Bet tur, kur privātīpašums ir labprātīgi integrēts organiskā, korporatīvistiskā valsts ekonomikā un tādējādi kalpo valsts kopienai, tas tiek respektēts, atzīts un garantēts. Tas attiecas arī uz zemes privātīpašumu pēc iepriekšējās zemes reformas (sk. arī zemniecība).

98 - PROPAGANDA

Atšķirībā no tautas izglītības (partijas ietvaros - apmācības), kas pēc iespējas pamatīgāk izskaidro pēc iespējas vairāk tēmu un kontekstu ierobežotam cilvēku lokam, propaganda uzrunā pēc iespējas lielāku cilvēku loku, izmantojot tikai dažas frāzes. Tautas izglītības mērķis ir sniegt zināšanas un izpratni, propagandas mērķis ir ietekmēt. Tādējādi propaganda ir galvenais politiskās cīņas ierocis un tās sākumpunkts.

Propaganda piesaista uzmanību, piesaista simpātijas, izmanto emocijas un iegūst atbalstītājus. Tas ir priekšnoteikums veiksmīgai organizācijas izveidei. Propaganda pastiprina neapmierinātību, pārvēršot to dumpī, un virza to uz revolūciju. Propaganda vienmēr ir jāvērtē pēc tās mērķa, tās vienīgais pamatojums un pastāvēšanas jēga ir efektivitāte un panākumi. Vispirms tā darbojas ar publisku runu un pēc tam ar tehnisko propagandas mediju starpniecību. Tās principi ir vienkāršība un pastāvīga atkārtošana. Propaganda vienmēr ir uzbāzīga: tā neaizstāv, tā uzbrūk! "Kontrpropaganda", piemēram, pret nežēlības propagandu, vienmēr ir slikta propaganda. Aizsardzība pret ienaidnieka propagandu ir tautas izglītības uzdevums.

Pēc revolūcijas nacionālsociālistiskajā Volksstaat (sk. Nacionālsociālisms un valsts) samazinās propagandas nozīme valsts iekšienē, kas turpmāk aprobežojas ar masu mobilizācijas veicināšanu svarīgiem völkisch uzdevumiem totālās mobilizācijas ietvaros, bet citādi kļūst par ārējo propagandu. Iekšēji pieaug tautas izglītības nozīme. Tomēr abas vienmēr ir cieši saistītas.

Tas, ko iegūst propaganda, padziļina un nodrošina tautas apgaismību. Iekšējā pārliecība, kas gūta, pateicoties tautas apgaismībai, mobilizē tautas biedru un partijas biedru enerģiju un apņēmību jaunam un intensīvākam propagandas darbam. Tāpēc propaganda un tautas izglītība vienmēr veido divas Nacionālsociālistiskās partijas (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) un Nacionālsociālistiskās tautas valsts politiskās pārliecināšanas darba puses. Tās ir uzvaras atslēga.

99 - RACE

Bioloģiskais humānisms kā nacionālsociālisma zinātniskā epistemoloģija izprot cilvēku kā kopīgu būtņi un redz viņu integrētu dabas un kultūras kopienās. Rase ir vislielākā iedomājamā dabiskā kopiena un vienīgā nemainīgā kopiena cilvēka dzīvē. Viņš var tikt adoptēts citā ģimenē, augt svešā tautā, mainīt savu tautību, politisko vai reliģisko pārliecību - viņa rasu piederība ir nemainīga un nosaka viņa būtības kodolu.



Rase ir dabiska kopiena, kas no visām citām kopienām atšķiras ar kopīgām garīgām, garīgām un fiziskām īpašībām, kuras ir ģenētiski noteiktas un kuras var iegūt tikai šajā kopienā, pateicoties bioloģiskai piederībai.

Cilvēce kā vienība neeksistē! Šis apgalvojums par visu cilvēku vienlīdzību ir pret dabu vērsts dogmatisms, kas ir visu nokrāsu nacionālisma pretinieks. "Cilvēce" un tās vēsture izriet tikai no tās rasu rakstura, kas atšķiras nevis pēc vērtības, bet gan pēc izskata un rakstura, kā arī no cīņas par sugu saglabāšanu, sugu attīstību un dzīves telpu. Vēsture ir rasu cīņu vēsture!

Nekad nebūs vienotas cilvēces. Pat rasu sajaušanās gadījumā, ko atbalstīja internacionālisms, dažu paaudžu laikā varētu rasties jaunas rases. Dabas pamatprincips ir un paliek daudzveidība, kas nozīmē lielākas iespējas cīņā par eksistenci (sk. diferenciāciju).

Cilvēku sugā ir daudz dažādu rasu kopienu. Nacionālsociālisms iestājas par to saglabāšanu un augstāku attīstību, bet politiski galveno uzmanību pievērš trim galvenajām rasēm:

- Eiropas rase (baltā, ariju);
- mongoļu rase (dzeltenā, Āzijas un Indijas);
- nēģeru rase (melnādainie).

Nacionālsociālisms sevi uzskata par baltās (ariju) rases revolucionāru pasaules kustību un paziņo, ka ir atbildīgs un ieinteresēts tikai par šo rasi. Tā cīnās par savu izdzīvošanu un augstāku attīstību atbilstoši savai sugai un dabai, kas kulminē tās politiskajā vienotībā kā ariju tautu kopienā. Šī ariju tautu kopiena tiek īstenota Jaunajā kārtā, kuras kodols būs Ceturtais reihs.

Savukārt ariju lielā rase sastāv no vairākām rasu kopienām - neskaitot atlikušās indoeiropiešu austrumu rases atlūzas, kas būtībā ir ģermāņu tautu dzimtas. romāņi un slāvi (ziemeļu, rietumu un austrumu rasu kopienas). Dažādo ariju tautu dabu, ko papildus raksturo kopīga valoda, kultūra un vēsture, nosaka to dažādie savstarpējie asins sajaukumi.

Rases nodrošina savu izdzīvošanu un sugai atbilstošu attīstību ar rasu higiēnas palīdzību, kas nacionālsociālistiskajā Tautas valstī (skat. Valsts) tiek īstenota ar valsts rasu likumiem. Rasu apziņa, uz kuru tiecas nacionālsociālisms, ir priekšnoteikums personības veidošanai (sk. "Personība") un līdz ar to arī indivīdu un kopienu glābšanai.



Jautrība zem svastikas

Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard Lauck)

Izdevējs: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 ASV

nsdapao.info & nsdapao.org

Autortiesības 1993 NSDAP/AO

Iespiests ASV.

51.

Kad sarkanie demonstrēja Čikāgā ielas pretī partijas galvenajai mītnei, mēs,

vētrinieki, nekavējoties izskrējām ārā, lai viņus sagaidītu. Diemžēl policija mūs atdalīja. Mēs izkārtotājiem rindā pie mūsu štāba ēkas un sākām mainīt "*Mēs gribam mirušus sarkanos!*".

Taču tas viņus, šķiet, nemulsināja. Tāpēc mēs izmēģinājām jaunu skandējumu: "*Vēl seši miljoni!*"

Bailes viņu bālajās sejās bija redzamas pat no šāda attāluma. Drīz viņi devās prom.

52.

Televīzijas reklāma, kas mudināja baltos pārus "adoptēt" nebalto bērnus no trešās pasaules valstīm, bija pārāk uzmācīga. Tāpēc es piezvanīju un pajautāju: "*Vai jums nav balto bērnu no baltajām valstīm?*"

Man par pārsteigumu, persona, kas bija otrā līnijas galā, patiešām centās palīdzēt. Viņš piedāvāja to pārbaudīt un drīz vien nosauca visas sarakstā iekļautās valstis! Mans sarunas gals bija apmēram šāds:

"Nē, ne tas, Nākamais? Nē, ne šī, Ak, ak, velns, tās visas ir valstis, kurās nav baltie. Vienkārši aizmirstiet par to!"

53.

No *Der Bismarck-Deutsche*:

Čērčils dodas Lielajā Aizsaulē.

"Pie grīdas tīrītājiem!" Sv.Pēteris pavēl.

"Ko?" Čērčils atbild: "Man, izcilam valstsvīram, vajadzētu slaucīt grīdas? Ko dara Rūzvelts?"

"Staļļa zēns!"

"Tas ir vēl sliktāk! Un Staļins?"

"Ielu tīrītājs!"

Čērčils, nu jau ļoti nopietns, jautā: "Vai nav iespēju kaut ko mainīt?"

Svētais Pēteris pakrata galvu un atbild: "Ne tik ilgi, kamēr Ādolfs sēž birojā!"



NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFRÄUORGANISATION

Number 100 Ausgabe 1975 26. April 2012 (133)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!

Abendzeit von Mauthausen, Verbrechen, Verfolgung und Verwesung haben nicht ausgereicht, um Keim der gesamten Welt unseren heilig gehaltenen Führer Adolf Hitler zu zerstören.

Alle Nationalsozialisten sind weniger arbeitslos, vertrieben und Hungergeplagte als Schüler an Schulen an Kampfruf die Erhebung unserer weissen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit!

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weissen Völker (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfrufen" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterialien bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug auf hoher See, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!



NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūtas informācijas mūsu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrakto apskato pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlās izvērt gaidīt. Mēs varam vēlreiz pateikties internetam par informācijas un atbilstošiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām




the NEW ORDER
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2012 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folks. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!**

Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās

Simtiem grāmatu daudzās valodās

Simtiem vietņu daudzās valodās



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!